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En av spetsarna i Pargas stads strategi är att erbjuda mångsidiga 
boendemöjligheter för potentiella nya invånare. En målgrupp är boende i 
seniorålder. Det har förts en intensiv dialog mellan tjänsteinnehavare i staden 
och välfärdsområdet och det har kunnat konstateras att det i Pargas stad finns ett 
stort behov av bostäder som lämpar sig för seniorer. För närvarande har 
hyreshusbolaget inga lediga bostäder, och endast ett fåtal av bostäderna i det 
befintliga bostadsbeståndet lämpar sig för seniorer. 
 
Stadens tekniska sektor har i samarbete med Väståbolands Hyreshus utrett en 
lämplig byggplats och lämnat in en ansökan till Finansierings- och 
utvecklingscentralen för boendet ARA om understöd för ett projekt. Inom staden 
har fastighetschefen arbetat med ansökan för att få den vidare. Ansökan finns 
som kompletterande material till föredragningslistan. 
 
Stadens ledning (stadsdirektören och ordförandena) har informerats om den 
preliminära planeringen av projektet och ärendet går vidare till politiskt beslut 
inom en nära framtid. 
 
Verkställande direktören för Väståbolands Hyreshus Toni Kaarto har bjudits in till 
sammanträdet för att ge en allmän information om situationen inom bolaget och 
om bolagets kommande planer. Vid sammanträdet presenteras också 
Väståbolands Hyreshus senaste projekt med målet att bygga bostäder för 
personer över 55 år. Byggstarten sker sommaren 2025 och avsikten är att 
byggandet ska vara klart före sommaren 2026. 

 
Kompletterande material Ansökan som skickats in till ARA  
 
Föredragande  Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
Beslutsförslag Stadsstyrelsen antecknar informationen för kännedom. 

 
Beslut Förslaget godkändes. 

 
Markku Orell anmälde jäv och deltog varken i diskussionen eller i beslutet i 
ärendet. Orsaken var samfundsjäv; medlem i styrelsen för Väståbolands Hyreshus 
Ab. 
 
Vd:n för Väståbolands Hyreshus Ab Toni Kaarto närvarade som sakkunnig vid 
sammanträdet under behandlingen av detta ärende. Han lämnade sammanträdet 
innan beslut fattades. 

 
Delgivning Väståbolands Hyreshus Ab 
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